DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2023

TERMO  DE REVOGAÇÃO

 O MUNICÍPIO DE MARQUES DE SOUZA/RS, CNPJ nº 01.607.619/0001-21,

com endereço à Rua Getúlio Vargas, nº 796, centro, torna público, para o conhecimento

dos interessados que, com base no artigo 49 da Lei Federal 8.666/93 e justificativa

fundamentada juntada no processo administrativo nº 076/2023, fica REVOGADA a

dispensa de licitação acima indicada, que tem por objeto a prestação de serviços de

Patinação Artística para crianças e adolescentes do Município.

Marques de Souza, 13 de março de 2023.

FÁBIO ALEX MERTZ

Prefeito Municipal